

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale con sedi associate in Cesinali, San Michele di Serino e Santo Stefano del Sole via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) – tel. 0825-666033 fax 0825-1853928 cod. fiscale 9208816640 cod. meccanografico: AVIC88300E e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

Aiello del Sabato, 12/06/2021

Al prof. Vincenzo Criscitiello

Ai docenti dell'istituto impegnati negli Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione

Al D.S.G.A.

Al sito web dell'Istituto

Atti

Oggetto: Nomina Presidente Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 62;

VISTO il D.M. 741/2017;

CONSIDERATO che il prof. Vincenzo Criscitiello non è impegnato negli Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione presso questa Istituzione Scolastica;

ACQUISITA la disponibilità del docente in indirizzo

NOMINA

il prof. Vincenzo Criscitiello, in servizio presso questa Istituzione scolastica nel corrente a.s. 2020/21, quale Presidente per gli Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione.

DELEGA

il prof. Vincenzo Criscitiello alla firma di tutti gli atti relativi e conseguenti l'Esame di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione per il corrente anno scolastico.



Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elena Casalino